Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

Gauliga

425016 Niederscheyern | Florian Jais 0160 /526 220 2 jaazzz (at) web.de

425 027 K. Tegernbach | Roland Silz 0170/230016 0 silz (at) mail.de

425010 Halsbach-Horzhausen | Andreas Redl 0151/750 831 20 redl179 (at) gmx.de

425 022 Peutenhausen | Annett Gartner 0173 /150279 2 annett.sonntag (at) web.de
425 017 Oberlauterbach | Manuel Sigl 0171 /584 864 2 manuel81.sigl (at) googlemail.com
425009 Hirschenhausen Otto Stigimayr 08250/997 909 0 otto-stigimayr (at) web.de

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

A-Klasse
425 021 Schrobenhausen | Bernd Mdnch 0171/172790 4 berndmoench (at) web.de
425013 Lampertshofen |l Johann Felbermaier 08252 /758 6 johann.felbermaier (&t) mnet-mail.de
425 025 Steingriff | Sebastian Siegert 0160 /166 2717 siegert.sebastian (at) gmail.com
425 020 Singenbach | Georg Wenger 0151/614 37542 wengergeorg145 (at) gmail.com
425 028 Weilach Il Markus Breitsameter 0170/213 350 3 mb-zimmerei-gmbh (&t) t-online.de
martin.papperger (at) schuetzengau-
425 026 SG Tegernbach | Martin Papperger 0171/387510 8 schrobenhausen.de

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

B-Klasse

425 031 Brunnen | Alexander Miller 0151/725079 25 muelleralpet (at) t-online.de
425003 Aresing | Johann Hartmann jun. 08252 /568 7 beate_metzger (at) web.de
425 028 Weilach Il Wolfgang Obermair 0155/ 664 699 84 wolfgang.obermair (at) web.de
425 022 Peutenhausen Il Herbert Karl 0173 /582 849 1 herbert (at) karl-im-netz.de
425 027 K. Tegernbach || Christian Weiher 0172 / 864 469 7 ch.weiher (at) web.de
425015 Lindach | Reinhard Mahl 0163 /260 206 3 reinhard208 (&t) gmx.de

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

C-Klasse

425 006 Gachenbach I Alfons Oberhauser 01721623792 8 alfons.oberhauser (at) web.de
425 001 Adelshausen | Martin Gléckl 0176 /700 610 26 martin_gloeckl (at) web.de
425 025 Steingriff | Thomas Kahn 0151/548 143 18 kahn.thomas (at) gmail.com
425 002 Alberzell Stephan Wenk 0151 /506 883 06 stephan_wenk (at) t-online.de
425 021 Schrobenhausen Il Gerhard Funk 0175/292 7820 funk-gerhard (at) t-online.de
425 026 SG Tegernbach |l Adrian Fuchs 0163 /454 107 2 adrian.fuchs (at) t-online.de

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

D-Klasse

425016 Niederscheyern Il Michael Kempfle 0171/123 597 2 kempfle (at) t-online.de

425 001 Adelshausen Il Sebastian Kirner 0176 /209 419 29 kirnerbase (&t) hotmail.de
425013 Lampertshofen IlI Herbert Knoferl 0171/428 5196 herbert.knoeferl (at) gmx.de
425 020 Singenbach Il Erich Weisser 0160 /155 658 3 erich.weisser (at) gmx.net
425 027 K. Tegernbach Il Florian Weiher 0172 /820 395 1 flowei89 (at) web.de
425008 Euernbach Thomas Haas 0160 /909 711 93 thomas.haas2203 (at) gmail.com

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

E-Klasse

425 031 Brunnen |l Andreas Kroh 0170 /2413746 andreaskroh (at) web.de
425028 Weilach IV Johann Sigl 0172 /746 469 2 sigl.hans-marion (&t) t-online.de
425 017 Oberlauterbach |l Florian Hammer 0151/112 156 11 hame.flo (at) googlemail.com
425013 Lampertshofen IV Pascal Hofberger 01511/096 618 8 hofbergerp (at) gmail.com
425014 Langenmosen | Christian Hipper 0171/229 674 1 reifen.hipper (at) web.de
425 021 Schrobenhausen I Gerlinde Kreitmeier 0157 /378 120 25 g-kreitmeier (at) web.de

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

F-Klasse

425018 Pobenhausen Christian Aull 0175/369 987 9 aull2 (at) freenet.de

425003 Aresing I Gartner Baumgartner 0171/8154327 beate_metzger (at) web.de

425010 Halsbach-Horzhausen I Jurgen Bergknapp 0173 /263413 3 juergen.bergknapp_92 (at) t-online.de
FREI

425014 Langenmosen || Jorg Endel 0160 /901 562 83 reifen.hipper (at) web.de

425015 Lindach Il Anton Hackl 0175/226 851 6 toni.hackl (at) gmx.de

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




Mannschaftsfuhrer RWK LP Saison 2025/26

G-Klasse

425 006 Gachenbach lI Christian Frst 0151/561 88 798 christian-fuerst (&t) gmx.de

425 017 Oberlauterbach il Roland Harner 0173/8689147 roland.harner (at) googlemail.com

425012 Junkenhofen Erasmus Rauscher 0171/868 9155 erasmus.rauscher (at) gmail.com

425 006 Gachenbach IV Cindy Hérmann 0151/506 575 80 cindy.hoermann26 (&t) gmail.com
FREI

425010 Halsbach-Horzhausen |lI Emma Red| 0170/384 3477

Stand: 12.11.2025 (Version 3) Anderungen bitte zeitnah (auch wahrend der Saison) an den RWK-Leiter fiir Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole:

Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach

08445/928 793 (abends/Wochenende)

0160/155 65 83

erich.weisser@gmx.net




